
 

 

UCHWAŁA NR XXV/145/17 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 , 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 191) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy:  

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 3 465 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 45 615 zł, w tym: 

- na zadania bieżące - 32 654 zł, 

- na zadania majątkowe - 12 961 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42 150 zł w tym: 

- na zadania bieżące -14 072 zł, 

- na zadania majątkowe - 28 078 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.` 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych  realizowanych 

w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej  uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy  - 20 689 387 zł tego: 

- bieżące w wysokości – 16 690 038 zł, 

- majątkowe w wysokości – 3 999 349 zł; 

2)  plan wydatków budżetu gminy -  24 124 001 zł , z tego: 

- bieżące w wysokości  -    16 053 502 zł, 

- majątkowe w wysokości – 8 070 499 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 434 614 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 

w wysokości 3 122 854 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości 311 760 zł. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2017 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2336



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Antoni Rymarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/145/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 14 119,00 0,00 0,00 14 119,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 123 604,00 0,00 1 450,00 125 054,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 604,00 0,00 1 450,00 125 054,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2336



 
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
13 604,00 0,00 1 300,00 14 904,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 

 750   Administracja publiczna 23 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

3 320 022,00 0,00 865,00 3 320 887,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 211 070,00 0,00 705,00 1 211 775,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 0,00 705,00 3 705,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

56 750,00 0,00 160,00 56 910,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
0,00 0,00 160,00 160,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 147,00 0,00 150,00 118 297,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2336



  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 150,00 100 150,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 

 bieżące razem: 11 167 640,00 0,00 3 465,00 11 171 105,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 489 349,00 0,00 0,00 3 489 349,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 175 339,00 0,00 0,00 2 175 339,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 504 814,00 0,00 0,00 5 504 814,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 20 685 922,00 0,00 3 465,00 20 689 387,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 175 339,00 0,00 0,00 2 175 339,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/145/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
bu

dżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2133124 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2117005 2117005 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2133124 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2117005 2117005 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek
bu

dżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodze
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2283333 27329 27329 0 27329 0 0 0 0 0 2256004 2256004 2256004 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12100 12100 0 0 

 po zmianach 2295433 27329 27329 0 27329 0 0 0 0 0 2268104 2268104 2256004 0 

 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2263004 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2256004 2256004 2256004 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12100 12100 0 0 

 po zmianach 2275104 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2268104 2268104 2256004 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12100 12100 0 0 

 po zmianach 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12100 12100 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3206563 415000 415000 0 415000 0 0 0 0 0 2791563 2791563 762820 0 

 zmniejszenie -28078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28078 -28078 0 0 

 zwiększenie 29257 29257 29257 0 29257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3207742 444257 444257 0 444257 0 0 0 0 0 2763485 2763485 762820 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3206563 415000 415000 0 415000 0 0 0 0 0 2791563 2791563 762820 0 

 zmniejszenie -28078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28078 -28078 0 0 

 zwiększenie 29257 29257 29257 0 29257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3207742 444257 444257 0 444257 0 0 0 0 0 2763485 2763485 762820 0 

 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29257 29257 29257 0 29257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29257 29257 29257 0 29257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2028743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2028743 2028743 0 0 

 zmniejszenie -28078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28078 -28078 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000665 2000665 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1166461 356197 356197 0 356197 0 0 0 0 0 810264 810264 650664 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1166791 356527 356527 0 356527 0 0 0 0 0 810264 810264 650664 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2336



 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1166461 356197 356197 0 356197 0 0 0 0 0 810264 810264 650664 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1166791 356527 356527 0 356527 0 0 0 0 0 810264 810264 650664 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18257 18257 18257 0 18257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18587 18587 18587 0 18587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2298547 2298547 2247547 1927640 319907 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2301247 2301247 2250247 1927640 322607 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 605248 605248 593248 538892 54356 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 607948 607948 595948 538892 57056 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 192462 192462 176462 85389 91073 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 192462 192462 176462 85389 91073 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1275 1275 1275 0 1275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1470 1470 1470 0 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 832589 832589 332989 286881 46108 0 499600 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -172 -172 -172 0 -172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 172 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 832589 832589 332989 286881 46108 0 499600 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 315319 315319 315319 279211 36108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -172 -172 -172 0 -172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 172 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 315319 315319 315319 279211 36108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -172 -172 -172 0 -172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12028 12028 12028 0 12028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 172 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 172 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 500704 389924 389924 76486 313438 0 0 0 0 0 110780 45780 0 65000 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 861 861 0 0 

 po zmianach 501565 389924 389924 76486 313438 0 0 0 0 0 111641 46641 0 65000 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 861 861 0 0 

 po zmianach 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 861 861 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 861 861 0 0 

 po zmianach 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 861 861 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2336



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 87878 87878 87878 53217 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -13900 -13900 -13900 -13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 73978 73978 73978 39317 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 87878 87878 87878 53217 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -13900 -13900 -13900 -13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 73978 73978 73978 39317 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 38517 38517 38517 38517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -13900 -13900 -13900 -13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24617 24617 24617 24617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16482598 10513987 9344680 6819092 2525588 348045 717168 0 0 104094 5968611 5903611 3669488 65000 

 zmniejszenie -42150 -14072 -14072 -13900 -172 0 0 0 0 0 -28078 -28078 0 0 

 zwiększenie 45615 32654 32654 0 32654 0 0 0 0 0 12961 12961 0 0 

 po zmianach 16486063 10532569 9363262 6805192 2558070 348045 717168 0 0 104094 5953494 5888494 3669488 65000 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5504814 5504814 657792 121248 536544 0 4847022 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5504814 5504814 657792 121248 536544 0 4847022 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/145/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 256 004,00 12 100,00 2 268 104,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 256 004,00 12 100,00 2 268 104,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 100,00 12 100,00 

    Budowa wodociągu w Janowie ul. Białostocka 0,00 12 100,00 12 100,00 

 600   Transport i łączność 2 791 563,00 - 28 078,00 2 763 485,00 

  60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 18 450,00 18 450,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00 

 

   

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i 

rozbudowę odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi  

w msc.Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga 

wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami 

inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. 

Janów,pow. sokólski, woj. podlaskie 

0,00 18 450,00 18 450,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 791 563,00 - 46 528,00 2 745 035,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 743,00 - 46 528,00 1 982 215,00 

 
   

Przebudowa drogi w m. Nowowola wraz z niezbędna infrastrukturą 

techniczną 
1 808 743,00 - 46 528,00 1 762 215,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 780,00 861,00 46 641,00 

  90002  Gospodarka odpadami 0,00 861,00 861,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 861,00 861,00 

    Budowa gminnego PSZOK-u w Janowie 0,00 861,00 861,00 

 Razem 5 903 611,00 - 15 117,00 5 888 494,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2336



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/145/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 24 maja 2017 r. 

1. Zwiększono dochody z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste i z tytułu  odsetek. 

2. Zwiększono dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

3. Zwiększono dochody podatkowe z tytułu spadków i darowizn  oraz odsetek od opłat za ścieki. 

4. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne dotyczące budowy wodociągu w Janowie na ulicy 

Białostockiej - 12 100 zł oraz wytyczenie działki pod budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - 861 zł. 

5. Wprowadzono wydatek dotyczący wypłaty odszkodowania dla osoby fizycznej  za zajęcie działki pod 

budowę drogi. 

6. Zwiększono wydatki na opłacenie kosztów pobytu dziecka z gminy Janów w Przedszkolu 

Samorządowym w Białymstoku. 

7. Zwiększono wydatki na zakup usług zdrowotnych dla strażaków. 

8. Dokonano przesunięć między paragrafami w Pomocy Społecznej. 

9. Wprowadzono wydatek dotyczący zapłaty II raty za dokumentację projektową przebudowy drogi 

gminnej na odcinku Rudawka - Sosnowe Bagno. 

10. Zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych 

na Hali Sportowej. 

11. Zmniejszono wydatki na inwestycję przebudowy drogi gminnej w Nowowoli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2336


		2017-06-08T11:22:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




